
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

  

№ 104-6/VIII 

 

Про проведення конкурсу на перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах 

загального користування, 

які не виходять за межі території 

Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанов 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року №176 «Про затвердження 

правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту» та від               

03 грудня 2008 року №1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування»              

(зі змінами та доповненнями), з метою належного забезпечення перевезення 

мешканців Козелецької селищної ради на автобусних маршрутах загального 

користування, керуючись ст. ст. 30,52,59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив:  

1. Затвердити перелік об’єктів конкурсу на автобусних маршрутах 

загального користування, які не виходять за межі території Козелецької 

селищної ради, а саме: №1 «Козелець – Нічогівка» (рейси 4277/4278, 

4279/4280), №2 «Козелець – Булахів» (рейси 1355/1356, 1357/1358), №3 

«Козелець – Будище» (рейси 4281/4282, 4283/4284), №4 «Козелець – Омелянів» 

(рейси 4143/4144, 1353/1354) (додаток 1). 

2. Провести конкурс з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах 

загального користування (далі – конкурс), які не виходять за межі території 

Козелецької селищної ради 23 квітня 2021року. 

3. Відділу економічного розвитку фінансового управління селищної ради 

розмістити в засобах масової інформації оголошення про проведення конкурсу 

з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, 

які не виходять за межі території Козелецької селищної ради, приймати 



документи, реєструвати їх в журналі обліку та надавати консультації з питань 

проведення конкурсу.  

4. Затвердити оголошення про проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, які не виходять 

за межі території Козелецької селищної ради: №1 «Козелець – Нічогівка» 

(рейси 4277/4278, 4279/4280), №2 «Козелець – Булахів» (рейси 1355/1356, 

1357/1358), №3 «Козелець – Будище» (рейси 4281/4282, 4283/4284), №4 

«Козелець – Омелянів» (рейси 4143/4144, 1353/1354) (додаток 2).  

5. Встановити, що участь у конкурсі для перевізників є безкоштовною. 
6. Конкурсному комітету Козелецької селищної ради по визначенню 

пасажирських перевізників на автобусних маршрутах загального користування, 

які не виходять за межі території Козелецької селищної ради провести конкурс 

23 квітня 2021 року о 10:00 годині. При проведенні Конкурсу керуватися 

Порядком проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, Умовами проведення конкурсу на 

перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних 

маршрутах загального користування на території Козелецької селищної ради, 

затвердженими рішенням виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

№63-4/VIII від 11 лютого 2021 року та іншими нормативно-правовими актами. 

 7. Результати Конкурсу оформити протоколом і подати протягом п’яти 

робочих днів до виконавчого комітету селищної ради для прийняття 

відповідного рішення. 
8. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово – економічних та соціальних питань 

Колесниченко Г.І. 
  
  
 Селищний голова                                                                      В.П. Бригинець 
 

 

 

 

 

 


